1487,1e  commissaire  Alberto  Cattaneo  ordonne  que  six  hommes 

•A.  Arch.  Isère,  B  435o,  fol.  137  :  le  ifi  novembre  1^87,  un  groupe  de 

Vaudois,  Jean  Lantelmo,  Simon  Faure,  et  d'autres,  arrive  à  Briançon  et 
s'excuse  «  qnod  cilius  venire  non  potuerunt  propter  longinquitatcm  iti- 
ncris,  pctendo  misericordiam.  »  Bien  que  la  sentence  qui  les  condamne 

comme  hérétiques  soit  déjà  prononcée,  l'inquisiteur  ne  les  fait  pas  arrêter 
et  les  ajourne  au  lendemain. 

3.  (^est  le  cas  d'Élienne  Roux  de  Freyssinière  «  qui,  captus  et  in  carcere 
conjectus,  hactenus  ibidem  custodia  detinetur  »  (Dublin,  Trinity  Collège, 

ms.  n°  265,  fol.  16  v"). 
4.  Claude  \  ilhot  est  ainsi  envoyé  pour  exhorter  ses  compatriotes  de  Pra- 

gelas  à  se  rendre  auprès  d'Alberto  Cattaneo  (Arch.  Isère,  B  435o,  fol.  29). 
5.  Cam.  112,  4"  fol.  72  :  «  considérantes  quoddictus  Anthonius,  postquam 

fuerat  spacio  duodecirn  mensium  et  viginti  unius  dierum  in  arresto  seu 
carceribus  nostris  tam  palacii  nostri  Ebredunensis  c{uam  castri  nostri 
Guillestre  causa  predicta  detentus,  cum  simplici  juramento  per  eum 
in  manibus  nostris  prestito,  de  terminos  per  nos  désignâtes  absque  nostra 
licencia  non  cgrcdiendo,  fuit  ab  illis  eductus  et  cum  famulis  nostris,  ac 
eciam  absque  illis  tam  in  dicto  palacio  nostro  quam  extra  illud  ncgociando 
et  laborando  spacio  sex  mensium  et  sexdecim  dierum,  et  verbis  et  factis 
ostendit,  quantum  percipi  potuit,  se  vere  conversum  esse.  Et  quod,  licet 
potuisset  se  absque  ulla  diiïicultate  absentare,  et  terminos,  ut  premittitur, 

sibi  desigiiatos,  tanto  tempore  sine  custode  existens,  et  ad  campos  nego- 
ciando  fréquenter  gcrens,  sine  licencia  nostra  egredi,  id  tamen  neque  fecit, 
neque  facere  tentavit.  » 
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arretrs  lors  de  la  foiro  de  liriaiiçon  seront  ndachés  rnoyonnaiil 

canlioii  '.  Knlin,  le  prcvonir  peut  riro  cm  prison  ik'*,  si  ses 

n'pons(*s  ne  paiaissont  pas  salisfaisanlos.  (l'ost  ainsi  (\u(\  lo 

*.i()  janvier  i^D^i,  rinquisilour  Antoine  P'aure,  après  avoir 
interrogé  Peyronette,  veuve  de  Pierre  Béiaud,  dit  Kournier, 

de  Beauregai'd,  estime  qu'il  est  nécessaire  de  procéder  à  une 
enquête  plus  approfondie;  il  la  fait  conduire  à  la  prison